
""/'°"-°'°0^'

Ěěj " ajské ředitelství policie Středočeského kraje

Na Baních 1535, 156 00 Praha - Zbraslav
IČO: 75151481

zastoupené brig. gen. JUDr. Václavem Kučerou, PhD., MBA - ředitelem

(dále jen ,,objednatel Č.1" )

a
Arcibiskupství pražské
Hradčanské náměstí 56/16, 119 02 Praha 1
lČ: 00445100
zastoupené: generálnIm vikářem Mons. ThOr. Janem Balíkem, PhD.

(dále jen ,,objednatel Č.2 " )

(oba dále jen "objednatelé")

a
MAZARS CONSULTING s.r.o.
Pobřežní 3/620, 186 00 Praha 8
lČ: 64944379

zastoupená jednatelem

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o dílo- vyhotoveni revizního znaleckého posudku
(dále jen ,,smlouva")

Předmět smlouvy

1/ Objednatel Č.1 si nechal vyhotovit znalecký posudek na pozemek uvedený v odst.2 od
č.posudku 768-09/2021 ze dne 29.7.2021se stanovením ceny administrativní l obvyklé.

2/ Objednatel Č.2 si nechalvyhotovit znalecký posudek na pozemek uvedený v odst.2 od
č.posudku 8.097-82/2021 ze dne 28.10.2021se stanovením ceny administrativní l obvyklé.



3/Vzhledem ktomu, že vypočtené ceny pozemku jsou diametrálně odlišné, dohodli se oba objednatelé
na vyhotoveni revizního posudku od subjektu - zhotovitele, na němž se shodli.

2/ Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro oba objednatele za podmínek niže uvedených,
revizníznalecký posudek na cenu pozemku parc.č. 1766/9, jiná plocha - ostatní plocha o výměře 2.322
m' v k.ú. Říčany u Prahy, obec Říčany, zapsáno na LV č. 7038 u Katastrálního úřadu pro hl.m. Prahu,
Katastrální pracoviště Praha vlastníka ŘImskokatolická farnost u kostela VŠech svatých, náměstí Bratří
jandusů 21/2, 104 00 Praha 10-Uhříněves.

2/ znalecký posudek musí obsahovat stanovení ceny pozemku dle vyhlášky (cena administrativní) a
současně stanoveni ceny obvyklé.

3/ Objednatelé se zavazujíznalecký posudek převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána

v ČI. || této smlouvy.

ll.

Cena díla a způsob úhrady

1/ Smluvní strany se dohodly, že celková cena znaleckého posudku bude Činit částku ve výši 80.000 KČ
(slovy osmdesáttisíc korun českých) + dph a bude uhrazena na účet zhotovitele;
vedený u UniCredit Bank Czech republic and Slovakia, a.s. při předánia převzetídňa.

2/ Polovinu ceny sjednané v odst.1tohoto Článku, t.j. 40.000 KČ + DPH, uhradí objednatel č.1do 14
dnů ode dne fyzického převzetí zanleckého posudku a v tomto termínu uhradí objednatel Č.2 druhou
polovinu sjednané ceny, t.j. 40.000 KČ + DPH.

Ill.

Termin vyhotovení znaleckého posudku

Smluvní strany se dohodly, že znalecký posudek bude zhotovitelem proveden v terminu nejpozději do
1 kalendářního měsíce ode dne zveřejnění této smlouvy v registru smluv.

IV.

Předáni a převzetí díla

1/ Smluvní strany se pro případ prodlení objednatelů se zaplacením ceny znaleckého posudku dohodly
na smluvní pokutě ve výši1.000 kč za každých započatých 7 dní prodleníod objednatele, který nesplnil

termín dle článku ||.



b·

íl Pro případ prodlení se zhotovením znaleckého posudku na straně zhotovitele mají objednatelé
právo na smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každých započatých 7 dní prodlení, přičemž každý z
objednatelů obdrží polovinu této smluvní pokuty, t.j. 500 KČ.

V.
l

Odpovědnost za vadyl

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na znaleckém posudku viditelné vady či
nedodělky, k předáni a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními

,' stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

1/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv, které zajistí obejdnatel Č.1.

2/ Tato smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řIdi právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3/ Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotoveni.

4/ Smluvní strany niže svým podpisem stvrzuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v

tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy: - Znalecký posudek Č.posudku 768-09/2021ze dne 29.7.2021

- znalecký po č.posudku 8.097-82/2021ze dne 28.10.2021

, JÉa &á: -oho"

E
W

J KRAJE
1a00 praha 5-zBí'iAsUN, na 8aních 1535

v.....íi~ d""""21'"03'"1022


